
Pulje Nr Lagnavn Sp1 Kaptein Mobil E-post

1 1 TromsøMix 42444 Hanne Kristin Sollid 99 02 35 53 hankisol@online.no

1 2 Beit 9204 Geir Ove Henden 90 02 72 43 govehen@online.no

1 3 House of Cards 16236 Karl M. Hjelvik 41 26 12 06 kmhje@online.no

1 4 Nøtterøy, Kjærnsrød 1961 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

1 5 Innspillt 39011 Stig Rune Ofstad 48 11 19 95 stigrune14@outlook.com

1 6 Tempokameratene 11616 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no

1 7 Supersinsen 23999 Atle Milford 90 83 96 20 atle.milford@xport.no

1 8 The Hammers 20442 Øyvind Andersen 48 88 25 57 oyvind-andersen@lyse.net

2 1 Os og BAK 8406 Leif Juvik 93 84 03 76 leif.juvik@osogfusa.no

2 2 Lukket avdeling 14358 Svein Arild Naas Olsen 48 89 54 55 naasarn@gmail.com

2 3 Minst mulig beit 27525 Dag Håvard Skogholt 90 88 82 86 daghskog@gmail.com

2 4 Askeladden og prinsessene 32028 Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

2 5 Engerdal BK 10038 Geir Stubsveen 95 11 51 07 gsstu@online.no

2 6 Ruterknekt, Strand 3189 Solbjørg Saltvik 95 26 31 58 solbjrgs@gmail.com

2 7 Skrei og ølning 23254 Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

2 8 Årdal BK 14092 Arne Håkon Laberg 92 65 04 76 ahl@agnitio.no

3 1 Valdresekspressen 19054 Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

3 2 Reint bord 16547 Nora Hanssen 90 60 71 02 Nora@nkhansen.com

3 3 Petter 18638 Dag Mangset 95 05 43 52 mangsetdag@gmail.com

3 4 hakke peiling 7801 Morten Hermansen 90 54 86 85 hermansen.morten@gmail.com

3 5 Team Haugaland & omegn 14890 Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

3 6 Vik BK 43406 Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com

3 7 Fjellpass 37343 Hans Petter Wilse 92 84 06 25 hans_petter_wilse@hotmail.com

3 8 Makkers feil 2 24809 Erik Sandvei 90 74 04 51 sandveierik@gmail.com

4 1 Bridgekameratene 14403 Tor Inge Iversen 90 15 33 67 tiiversen@gmail.com

4 2 Asker X 43040 Helge Reisvang 90 98 24 94 helge.reisvang@getmail.no

4 3 Kløver Ess kameratene 12161 Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com

4 4 Molde BK 24562 Arnt Rune Rausand 92 24 60 51 arnt.rune.rausand@bratseth.as

4 5 lirt 43713 Randi Alsnes 45 11 30 04 randials@online.no

4 6 Blanda Drops 14844 Jon Sivert Granhaug 97 59 06 43 desperadosmurf@gmail.com

4 7 Brakara 35415 Egil Oddvin Aarvold 95 82 14 97 egiloaarvold@yahoo.com

4 8 Her blir da mykje løge 32388 Tor Henning Mardal 97 14 64 33 tor@oks-as.no



5 1 Alltid for tidlig å gi opp 38762 Paul Otto Johnsen 90 52 19 59 pauloj@online.no

5 2 Markus & Co 44558 Markus Hansen Moe 91 80 76 75 reidunmh@hotmail.com

5 3 Kork PD 29609 Knut Ole Halbjørhus 92 08 67 45 wobblerknut@gmail.com

5 4 Bukkanje 5933 Håkon Strandabø 90 01 80 01 hastranda@gmail.com

5 5 DOMINO 24020 Rune Løvås 99 52 85 20 runelvas@gmail.com

5 6 Fredrikstad trivselsbridge 28336 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

5 7 Ung og lovende 24247 Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

5 8 Askim 13415 Marianne Lund Simonsen 92 04 88 29 marianne.lund.simonsen@gmail.com

6 1 Askers Glade Gutta 41942 Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

6 2 Tre damer og en knekt 42053 Heidi Helle 98 45 08 75 heidi.helle@hist.no

6 3 Håpe Det Beste 14925 Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com

6 4 Hemsedal 3 11611 Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

6 5 Nordlys og midnattsol 23967 Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com

6 6 Munken 2290 Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com

6 7 Sør-Gudbrandsdal +litt nordover 40977 Sondre Stubrud 41 65 32 40 sondre_st@hotmail.com

6 8 Vikerberg 6164 Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

7 1 Nesodden BK 2 18792 Atle Hjort-Larsen 97 46 03 96 golf88@online.no

7 2 Xplosion 35186 Rune Verlo 47 45 27 50 rverl@online.no

7 3 TBK 1 33839 Ralph Buchmann 40 00 44 44 buchmannralph@gmail.com

7 4 Kambo 21232 Per Uttisrud 93 49 95 66 per.uttisrud64@gmail.com

7 5 HEFtig 40644 Tor Grini 92 25 69 12 tgrin@online.no

7 6 Solberg 13711 Odd Arne Solberg 90 52 21 00 odd.arne.solberg@gmail.com

7 7 Quatroporte 34247 Kåre Gjertsen 91 52 51 12 Kare.Gjertsen@asker.kommune.no

7 8 Store HeggeLund Av Lind 36271 Margrehte Lindquist 92 20 22 41 margrethe.lindquist@gmail.com


